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Zbiorniki chemoodporne są stosowane na szeroką skalę w wielu miejscach. Okazuje się, że
to produkty niezbędne do prawidłowego funkcjonowania ciągu technologicznego oraz
produkcyjnego. Producenci oferują połączenie doskonałej jakości i atrakcyjnej ceny. Z tego
względu zbiorniki cieszą się sporym uznaniem na rynku. Jakie rozwiązania są popularne?
Czym cechują się zbiorniki chemoodporne? O czym warto wiedzieć?

Nowoczesne zbiorniki chemoodporne

Proces tworzenia zbiorników jest oparty o aktualne rozporządzenia, normy i uprawnienia UDT. Do
wyboru mamy zbiorniki podziemne lub częściowo zagłębione, jak też zbiorniki naziemne
magazynowe i procesowe. Te pierwsze są konstrukcjami rurowymi i cylindrycznymi, jakie wytwarza
się metodą nawojową. Te drugie z kolei to konstrukcje cylindryczne lub prostopadłościenne, jakie
mają odpowiednie zabezpieczenie przed wyciekiem substancji. Montaż zbiorników jest wykonywane
przez doświadczonych specjalistów. Nie zapominajmy również o zbiornikach dozorowych, jakie
wymagają dopełnienia formalności w Urzędzie Dozoru Technicznego.

Popularne rodzaje zbiorników chemoodpornych

Istnieje sporo ciekawych rozwiązań, jakie dostosujemy do potrzeb danej działalności. Na szczęście



szeroki wybór daje klientom wiele możliwości. Jeśli chodzi o przeznaczenie, spotykane są
następujące modele:

Zbiorniki chemoodporne Amargo, jakie nie podlegają pod UDT, mogą to być zbiorniki na
substancje nieagresywne.
Zbiorniki magazynowe podlegające po dozór UDT. Służą do przechowywanie substancji
trujących, żrących i niebezpiecznych.
Zbiorniki podziemne, które pozwalają magazynować substancje ciekłe żrące i agresywne.
Występują jako komory techniczne podziemne lub obudowy separatorów, przepompowni i
innych urządzeń.
Zbiorniki procesowe, które są odporne na chemikalia. Znajdują zastosowanie do przetwarzania
wyrobów w procesie produkcyjnym, dozowania chemikaliów, zasad, kwasów i koagulantów.

Jak widać, na rynku znajdziemy wiele unikalnych zbiorników, które dostosujemy do potrzeb firmy.
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